（様式１号）
                                                  　　令和　　年　　月　　日

令和５年度第７２回近畿中学校総合体育大会　出店申請書

　近畿中学校総合体育大会
　和歌山県実行委員会
　会長　𠮷　川　　豊　様
申請者所在地
商号又は名称
代表者名                          印
（ＴＥＬ）
担当者職・氏名

　令和５年度第７２回近畿中学校総合体育大会（　　　　　　　　　　　）競技の部において出店したいので、大会の売店設置運営要項に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　出店場所

２　出店期間　　令和　　年　 月　 日（　　）～　令和　　年　 月　 日（　　）まで
                ※前日準備日も含む

３　添付書類
　　(１)　申請者の概要、売店従業員名簿
　　(２)　販売品目及び価格一覧

（添付書類１）
申請者の概要
　商号又は名称
	１　創業開始年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　従業員数

３　営業の種類

４　主要営業取扱品

５　売店責任者名

売店従業員名簿

職　　　名

氏　　　名

年齢

性別

備　　　　　考

（注）出店責任者には備考欄に○印を記すこと。

（添付書類２）
販売品目及び価格等一覧

　商号又は名称

商　品　名

規格(量目等)

販売価格

備　考